БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  59                                                                                                             от  13.08.2014 года

    «О включении   имущества

в состав казны»

 В целях   полного  и эффективного  обслуживания   внутрипоселкового  газопровода, находящегося  на   территории  сельского   поселения Петровский   сельсовет муниципального  района Ишимбайский район  Республики Башкортостан,   руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об   общих  принципах  организации   местного самоуправления   в Российской Федерации», на   основании СГРП 04 АД 760203 от 25.03.2014 г
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Включить в состав казны  сельского   поселения Петровский   сельсовет   муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан на   забалансовый счет  следующее имущество:

1) внутрипоселковый газопровод,  расположенный   по адресу: Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район, с.Петровское  ул.Механизаторов, д.49, 51, 53, 55 , 2012 года, протяженностью 157м,   площадью  0,186  га

2. Контроль   за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   администрации

администрации

сельского поселения

Петровский  сельсовет

муниципального  района

Ишимбайский район РБ ___________________ О.Н.Морозова
Перечень

объектов гидротехнических сооружений,   находящихся  на территории  администрации  Петровский  сельсовет

Муниципального района Ишимбайский района Республики  Башкортостан

(по состоянию на 15.07.2014)

	№

п/п
	Наименование объекта

(краткая характеристика)
	Местонахождение
	Год ввода в эксплуатацию
	Диаметр труб

мм
	Количество сооружений

(шт)
	Балансовая стоимость

Тыс руб
	Действительная стоимомть в рублях
	Износ

%

Остаточная стоимость (тыс. руб)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Гидротехнические  сооружения:

	1
	Донный водоспуск

Материал металлический
	Примерно  в 300 м от ориентира  по направлению  на северо-запад, ориентир: Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район, д.Бердышла
	1973
	500
	20

	4473
	53/

	2
	Донный водоспуск

Материал металлический
	Примерно  в 300 м от ориентира  по направлению  на северо-запад, ориентир: Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район, д.Бердышла
	1973
	1400
	7

	4700
	53/

	3
	Донный водоспуск

Материал металлический
	Примерно  в 300 м от ориентира  по направлению  на северо-запад, ориентир: Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район, д.Бердышла
	1973
	550
	20

	5272
	53/

	4
	Задвижки

Материал чугун
	Примерно  в 300 м от ориентира  по направлению  на северо-запад, ориентир: Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район, д.Бердышла
	1973
	550
	3

	1230
	53/

	5
	Устройство для перелива воды

Материал  ж/б
	Примерно  в 300 м от ориентира  по направлению  на северо-запад, ориентир: Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район, д.Бердышла
	1973
	550
	2

	4496
	53/